МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 21 ” августа 2025 г. Москва № 2514/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное
автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год и
решением приёмной комиссии от 21.08.2025, протокол № 3, приказываю:

Зачислить с 01.09.2025 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения на
места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по
образовательным программам среднего профессионального образования
поступающих, представивших оригинал документа установленного образца,
согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор А.А. Климов

Согласовано:

Первый проректор В.С. Тимонин

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 46.02.01
Документационное обеспечение управления и архивоведение для получения
квалификации «Специалист по документационному обеспечению управления
и архивному делу» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рождения

Средний балл
документа об
образовании

1 2 3 4
1. Адиатуллина Камиля Рамилевна 2009 4,789
2. Васильева Дарья Сергеевна 2009 4,250
3. Гамаригова Милана Ризвановна 2009 4,333
4. Гильдеева Ксения Сергеевна 2001 4,421
5. Глухова Алина Александровна 2009 4,941
6. Джура Ирина Антоновна 2009 4,316
7. Евлоева Амина Иссаевна 2009 4,375
8. Кижняев Геннадий Вячеславович 2005 4,500
9. Костина Софья Константиновна 2009 4,938

10. Кузнецова Анна Николаевна 2009 4,429
11. Кутькина Ксения Евгеньевна 2009 4,909
12. Мамедова Фатима Рашад Кызы 2009 4,278
13. Митрофанова Дарья Михайловна 2008 4,421
14. Михайлова Варвара Алексеевна 2009 4,765
15. Ниткина Ульяна Михайловна 2009 4,474
16. Окутина Елизавета Евгеньевна 2009 4,684
17. Прусакова Анастасия Ивановна 2007 4,100
18. Рыжаков Даниил Игоревич 2008 4,300
19. Рябова Анна Александровна 2009 4,632
20. Степанов Максим Михайлович 2009 4,765
21. Фильчева Софья Дмитриевна 2009 4,400
22. Худенко Ева Константиновна 2009 4,500
23. Шульга Анна Ильинична 2009 4,947